
Zápis z členské schůze TO Meteor Praha, konané dne 14.3.2014  

 

Přítomno 17 členů dle prezenční listiny 

 

a) plyn a elektřina v areálu v katastrofálním stavu 

b) výbor připraví přes léto projekt a cenovou kalkulaci na vyřešení tohoto problému, 

cíl: funkční zásobování areálu energiemi vč platných revizí 

c) na podzim 2014 bude svolána nová čs, na které bude prezentován záměr a 

rozpočet 

d) na podzimní schůzi připraví výbor podrobnější zprávu o hospodaření za 2013 a 

první část 2014. 

e) V roce 2013 jsme měli členskou základnu: 45 dospělých + 24 důchodců + děti 

f) Příspěvky na 2014 se v souvislosti s a) navyšují na 3500Kč dospělí, 3000Kč 

důchodci, děti stejná výše jako 2013, jen rozdělení podle ročníků se o rok posune 

g) Brigády je třeba odpracovat k určitému datu, které se mění každý rok dle 

klimatických podmínek, letos je to 31.3.2014. Po tomto datu už se neodpracované 

hodiny platí, 100 Kč za hodinu. V průběhu sezony se mohou vyskytnout práce 

v areálu, které bude rozumně možno realizovat brigádnicky. Tyto práce budou 

členům zaplaceny. 

h) Zůstává zachován systém rezervace odpoledních kurtů pro nečleny: od 11h 

mohou volat a rezervovat volné kurty 

i) Cena pronájmu kurtu je 200 Kč / hod bez ohledu na den a hodinu 

j) přes léto proběhne 5 kempů dětí 

k) jsou přihlášeny soutěže, 2x družstvo dospělých, přípravka, ml i st žáci 

l) ve dnech 12-13.7.2014 probíhá celostátní turnaj dospělých, kurty do nedělního 

odpoledne uzavřeny. Turnaje dětí dle rozpisu u Olinky. 

m) Miloš Ligač učiní kroky směřující k obnovení tradice „amatérské ligy meteoru“, 

tzn zejména sestaví pravidla. 

 

Zapsal: pavel cais 


